
Zpravodaj pro farnosti Bílovec, Bílov a Velké Albrechtice 

č. 31 (152) 

Neděle 27. 8.  
   7:30 Velké Albrechtice     
   9:00 Bílovec 
 
10:30 Bílov 
10:30 Stará Ves 
 
 
 
Úterý  29. 8.      
18:00  Bílovec 
 
Středa 30. 8. 
18:00  Bílovec 
 
 
Čtvrtek 31. 8.    
   8:00 Bílovec 
 

21. neděle v mezidobí 
- za rodinu Podolskou a Rychtárovu 
- za † manžele Heinikovy a za živou  
a † rodinu  
- bohoslužba slova  
- za Jaroslava a Miroslava Stanovských, 
snachu Alenu, Čestmíra Vajdu a celou 
živou rodinu  
 
Památka Umučení sv. Jana Křtitele  
- za nemocnou osobu 

 
Středa 21. týdne v mezidobí   
- za † Emanuela Štixe, manželku, syny 
Jiřího, Václava a snachu Martu  
 
Čtvrtek 21. týdne v mezidobí   
- s prosbou o Boží pomoc pro ty, kterým 
bylo ublíženo  

týdeník 27. srpna 2023  

Pořad bohoslužeb 

(od 27. srpna do 3. září 2023) 



Pátek 1. 9. 
10:00 DPS 
18:00 Bílovec 
 
Sobota 2. 9.  
18:00 Bílovec 
 
Neděle 3. 9.  
  7:30 Velké Albrechtice     
  9:00  Bílovec 
 
10:30 Bílov 
 

Pátek 21. týdne v mezidobí   
- mše svatá 
- za členy živého růžence  
 
Sobota 21. týdne v mezidobí   
- za † syna Libora Šulka  
 
22. neděle v mezidobí 
-  
- prosba o Boží požehnání v novém  
školním a katechetickém roce  
- za † Jindřicha Kupce, manželku, rodiče 
a duše v očistci  

Farní oznámení 

1. Z důvodu slavnostního uvedení Mons. Martina Davida do úřadu 
biskupa Ostravsko-opavské diecéze, které se koná ve čtvrtek  
31. srpna v 16 hodin v ostravské katedrále Božského Spasitele, 
bude mše svatá sloužena v 8 hodin ráno.  

2. Novokněz Jan Slepička bude v neděli 3. září slou-
žit primiční mši svatou v 7:30 v kostele ve Vel-
kých Albrechticích, v 9 hodin v Bílovci a v 10:30 
v Bílově. Po mši svaté bude o. Jan udělovat novo-
kněžské požehnání. Všichni jste srdečně zváni. 

3. A při mši svaté v neděli 3. září budeme pro-
sit o Boží požehnání a dary Ducha svatého pro 
všechny žáky, studenty, vychovatele, učitele  
a katechety. Také proběhne obřad žehnání ak-
tovek a školních pomůcek, které si děti přine-
sou na mši svatou. 

4. V pátek 8. září zveme v 19 hodin na faru nejen členy pastorační 
rady, ale i ty, kteří by se chtěli v našich farnostech aktivně zapo-
jit.  

5. Na farní odpoledne zveme v neděli 17. září od 14 hodin do areá-
lu hasičů. Těšit se můžete na dobré jídlo a pití a dobrou zábavu. 
Všichni jste srdečně zváni. 



Výuka náboženství 

V kostele jsou připraveny přihlášky do náboženství. K dispozici 
jsou přihlášky ve dvou verzích – pro jedno dítě a pro 2 a více dě-
tí. Najdete je také na www.farnostbilovec.cz. Vyplněnou přihláš-
ku můžete poslat na e-mailovou adresu rkf.bilovec@doo.cz, ode-
vzdat v zákristii nebo na faře.  

 
 
 
 

 
 
 Rozvrh hodin: 
 1. třída  dle domluvy 
 2. třída  středa    13:30 
 3. třída  středa    14:15 
 4. třída  středa    13:30 
 5. + 6. třída  středa    14:15 

Poutní mše svatá v Bílově 

http://www.farnostbilovec.cz
mailto:rkf.bilovec@doo.cz


tel.:  731 694 634 

mail: rkf.bilovec@doo.cz 

web:  www.farnostbilovec.cz 

Římskokatolická farnost Bílovec 

Slezské náměstí 28/25, Bílovec  

č. účtu: 161075636 / 0300 

Pozvánka biskupa Martina Davida

Milí bratři a sestry, 

na počátku prázdnin se do 
diecéze rozšířila radostná 
zpráva o jmenování druhého 
diecézního biskupa. Chci po-
děkovat vám všem, kteří jste 
se v uplynulých měsících na 
tento úmysl modlili. Zároveň 
vás chci pozvat ke slavnostní 
mši svaté ve čtvrtek 31. srp-
na v 16,00 v ostravské ka-
tedrále, při které proběhne 
mé uvedení do úřadu za účas-
ti apoštolského nuncia. Budu 
velmi rád, když mě v této dů-
ležité chvíli podpoříte svou 
přítomností a modlitbou. Pro-
sím, ať se v tento den 
v kostelích naší diecéze roze-
zní v 15,55 hodin zvony na 

dobu pěti minut. Přímý pře-
nos slavnostní mše svaté z katedrály bude možné sledovat v televizi 
Noe. 

V předvečer této události vás srdečně zvu k Modlitebnímu večeru 
chval a proseb za mou službu ve vedení diecéze. Ten se uskuteční ve 
středu 30. 8. 2023 v 19,00 v kostele svatého Václava v Ostravě.  

Těším se na setkání s vámi a žehnám! 

Váš + biskup Martin 


